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PETRONAS HTO™ 22 ve 32 proses, yaPETRONAS HTO™ 22 ve 32 proses, yağğlama, lama, ııssı ı transferi ve suverme türü uygulamalarda kullantransferi ve suverme türü uygulamalarda kullanıılan düz mineral yalan düz mineral yağğlardlardıır.r.  
Bunlar yüksek çalBunlar yüksek çalışışma sma sııcaklcaklııklarklarıında iyi kimyasal stabilitesi ve donda iyi kimyasal stabilitesi ve doğğal oksidasyon direnci olan ve dal oksidasyon direnci olan ve dış ış mekan ile dümekan ile düşşük ük 
ssııcaklcaklıık kullank kullanıımlarmlarıına uygun olmalarna uygun olmalarıınnı ı sasağğlayan dülayan düşşük akma noktasük akma noktasıına sahip yüksek viskozite dizinli parafinik baz na sahip yüksek viskozite dizinli parafinik baz 
yayağğlardlardıır. PETRONAS HTO™ 22 ve 32 ilk çalr. PETRONAS HTO™ 22 ve 32 ilk çalışışttıırma iyi pompalama kapasitesinin yanrma iyi pompalama kapasitesinin yanı ı ssııra tüm sra tüm sııcaklcaklııklarda yüksek özgül klarda yüksek özgül ııssı ı 
ve termal iletkenlive termal iletkenliğğe sahiptir.e sahiptir.  

UygulamalarUygulamalar  

PETRONAS HTO™ 22 ve 32 yaPETRONAS HTO™ 22 ve 32 yağğlar, hafif yük altlar, hafif yük altıında veya örnenda veya örneğğin dolain dolaşışım sistemlerinin ve yam sistemlerinin ve yağ ğ haznelerinin bahaznelerinin başşka bir yaka bir yağğa a 
geçigeçiş ş prosedürleri sprosedürleri sıırasrasıında temizlenmesi için ynda temizlenmesi için yııkama yakama yağı ğı olarak kullanolarak kullanıım gibi atm gibi atıık kok koşşullarullarıında çalnda çalışışan ekipmanlarda an ekipmanlarda 
genel amaçlgenel amaçlı ı yayağğlar olarak kullanlar olarak kullanıılmaslması ı tavsiye edilir. Tipik uygulamalar içerisinde konveyörler, zincirler ve dtavsiye edilir. Tipik uygulamalar içerisinde konveyörler, zincirler ve dış ış mekan mekan 
makineleri saymakineleri sayıılabilir. PETRONAS HTO™ 22 ve 32 yalabilir. PETRONAS HTO™ 22 ve 32 yağğlar, 300 °C'ye kadar slar, 300 °C'ye kadar sııcaklcaklııklarda çalklarda çalışışan kapalan kapalı ı sistemlerde sistemlerde ııssı ı 
dedeğğiişştirici ortam olarak kullantirici ortam olarak kullanııllıır. Yerel ar. Yerel aşışırrı ıı ıssıınma, yanma, yağ ğ çatlamasçatlaması ı ve ve ııssııttııccı ı elemanlarelemanlarıın kömürlen kömürleşşmesinden kaçmesinden kaçıınmak için nmak için ııssı ı 
kaynaklarkaynaklarıı, , yayağ ğ doladolaşışım halindeyken m halindeyken ııssııyyı ı kademeli olarak tatbik etmelidir. PETRONAS HTO™ 22 ve 32 özellikle belirli bir kademeli olarak tatbik etmelidir. PETRONAS HTO™ 22 ve 32 özellikle belirli bir 
süre içerisinde çok saysüre içerisinde çok sayııda küçük çelik parçanda küçük çelik parçanıın suvermesine uygundur. Yavan suvermesine uygundur. Yavaş ş ila ortalama bir suverme oranila ortalama bir suverme oranı ı sunarlar, bu sunarlar, bu 
da malzemenin çatlamasda malzemenin çatlaması ı riski olmadan yeterli sertliriski olmadan yeterli sertliğği sai sağğlar.lar.  

Özellikler ve FaydalarÖzellikler ve Faydalar  

l Düz mineral bileDüz mineral bileşşimi.imi.    
l AtAtıık kok koşşullarullarıında dünda düşşük yaük yağ ğ maliyeti.maliyeti.    
l İİyi oksidasyon direnci ve kimyasal stabilite.yi oksidasyon direnci ve kimyasal stabilite.    

Tipik ÖzelliklerTipik Özellikler  

  
  
SaSağğllıık, Güvenlik ve Çevre. k, Güvenlik ve Çevre.   
Ürün MSDS'si (MGBF) hakkÜrün MSDS'si (MGBF) hakkıında daha fazla yardnda daha fazla yardıım, öneri veya teknik sorularm, öneri veya teknik sorularıınnıız için lütfen bölgesel teknik servis mühendisi z için lütfen bölgesel teknik servis mühendisi 
veya HQ teknik mühendisleriyle irtibat kurun.veya HQ teknik mühendisleriyle irtibat kurun.  

KARAKTERKARAKTERİİSTSTİİKLERKLER 2222 3232

15 °C15 °C’’de yode yoğğunluk, kg/lunluk, kg/l 0,8540,854  0,8650,865  

40 °C40 °C’’de Kinematik Viskozite, cStde Kinematik Viskozite, cSt 2020  3030  

100 °C100 °C’’de Kinematik Viskozite, cStde Kinematik Viskozite, cSt 4,064,06  5,155,15  

Viskozite Dizini, min.Viskozite Dizini, min. 9797  9595  

Akma NoktasAkma Noktasıı, , °C°C --1515  --1212  

Parlama NoktasParlama Noktasıı, , °C°C 204204  210210  

IBP, °CIBP, °C 316316  325325  

*Verilmi*Verilmiş ş tüm teknik veriler sadece referans amaçltüm teknik veriler sadece referans amaçlııddıır.r.


